
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від    09 вересня   2021  року  №   44                 ХІV  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                        

Про внесення змін до рішення від 22 
липня 2021 року № 41 «Про 
затвердження проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення фермерського 
господарства 

 

        Відповідно до статей 12, 22, 31, 32, 116, 118, 121, 186 Земельного кодексу 
України, Закону України «Про фермерське господарство», керуючись пунктом 
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій міської 
ради, міська рада 

     

ВИРІШИЛА: 
1.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність громадянам України ХМІЛЬОВОМУ Миколі Андрійовичу, 
ХМІЛЬОВІЙ Катерині Василівні,  ЦАРЮК Ірині Миколаївні для ведення 
фермерського господарства за адресою: Миколаївська область, Баштанський 
район, в межах Явкинського старостинського округу.  

2.   Передати у власність громадянину ХМІЛЬОВОМУ Миколі Андрійовичу 
земельну ділянку площею 9,9051 га, кадастровий номер 
4820686500:02:000:0639 для ведення фермерського господарства. 

3.   Передати у власність громадянці ХМІЛЬОВІЙ Катерині Василівні 
ділянку площею 9,9050 га, кадастровий номер 4820686500:02:000:0638 для 
ведення фермерського господарства. 

4.   Передати у власність громадянці ЦАРЮК Ірині Миколаївні земельні 
ділянки загальною площею 7,6084 га з них площею 2,5134 га, кадастровий 
номер 4820686500:02:000:0640, площею 5,0950 га, кадастровий номер 
4820686500:02:000:0637 для ведення фермерського господарства. 

5.   Припинити право постійного користування землею Чепікову Василю 
Миколайовичу відповідно до державного акту серії МК №238 виданого від 
26.06.1995 року та серії МК № 1758 виданого від 01.12.1991 року. 
 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


